
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР

Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Плеј Оф

Дата 06.04.2025 Време 19 : 30 Место Скопје Сала Кочо Рацин Полувреме

ЕКИПА А РК Македонија Ѓорче Петров од Скопје Капацитет на сала 300 14 6
ЕКИПА Б РК Металург РА од Скопје Гледачи 100 Краен резултат

ЕКИПА А Боја на дрес Црни Екипна казна Играч Време 31 25

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 26:44 1 Таневски Никола 2123 0 1 0 27 20

Т2 41:03 3 Трифуновски Лука 2515 0 2 0 27 21

Т3 53:10 4 Божиновски Бојан 2108 4 13 44 3 2 1 27 22

7 М 5 Чакалиќ Бојан 2517 3 8 24 31 43 5 48:04 3 1 28 22

Досу. 7 7 Иванов Никола 2109 31 33 36 40 50 57 6 3 2 29 22

Реал. 5 9 Нацев Стефан 2110 55 1 3 3 29 23

10 Терзиевски Стефан 2115 44 1 4 3 30 23

11 Неделковски Боби 2113 24 47 53 3 5 3 30 24

12 Стојкоски Давид 2516 0 6 3 31 24

13 Лешникоски Лука 2514 58 1 52:39 7 3 31 25
15 Станојоски Марко 2106 30 59 2 09:19 48:51 8 3

18 Димовски Мартин 2464 0 8 4

19 Костовски Михајло 2518 2 10 12 15 20 25 26 7 9 4

22 Бучуковски Мартин 2107 0 44:25 9 5

27 Ѓероски Кристијан 2114 0 10 5

41 Марковски Матеј 2105 52 57 2 20:54 24:10 11 5

А Равмановски Џевад 5099

31

12 5

Б Дејан Цветановски 2127 12 6

Ц Бајрактаров Сашо 2130 13 6

Забелешка Д 14 6

  ДА
7 М

Мин 19 31 33 36 40 42 50 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 15 6

  НЕ Игр 7 7 7 7 7 7 7 16 6

ЕКИПА Б Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 16 7

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 17 7

Т1 13:03 1 Спасовски Стефан 2153 0 17 8

Т2 51:33 2 Христоски Џулијано 2148 4 39 41 44 47 56 59 7 17 9

Т3 4 Николовски Коста 2142 0 18 9

7 М 6 Ѓиноски Максимилијан 2544 0 31:54 18 10

Досу. 0 7 Филиповски Матеј 2146 0 18 11

Реал. 0 9 Ристовски Димитар 2185 0 19 11

11 Поповски Бојан 2158 6 35 43 46 59 5 06:12 19 12

13 Крстевски Андреј 2138 0 19 13

17 Божиновски Јован 2151 0 20 13

19 Шумоски Бојан 2545 17 23 25 3 49:45 20 14

41 Јагуриновски Никола 2547 0 21 14

44 Николовски Кристијан 2141 32 50 56 3 46:22 57:40 22 14

47 Стојчевски Мартин 2137 0 22 15

71 Грујоски Горазд 2154 0 22 16

79 Мемеди Енис 2546 0 23 16

88 Петровски Филип 2139 5 35 38 46 53 54 58 7 23 17

А Мартин Бурчевски 5101

25

22 24 17

Б 24 18

Ц 25 18

Забелешка Д 25 19

 ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 26 19

 НЕ Игр 26 20

Дежурен лекар Бране Зафировски Судија А Божидар Јованов

Записничар Ана-Марија Зафировска Судија Б Пепи Димков
Мерач на време Горан Трајковски Контролор Ерик Белимов
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